CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

1
Avenida Paraná, 1725– Centro, CEP: 78.573-000 – Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341.

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006

DIVULGA JULGAMENTO DE PONTUAÇÃO

DE TÍTULOS.

O Senhor Amarildo José Gubert, presidente da

Comissão Examinadora do Concurso Público, nomeado pela Portaria nº 008 de 24 de

agosto de 2015, em cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital de Concurso Público nº

001/2015, torna público o que segue:

1. DIVULGA O JULGAMENTO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS, CONFORME

ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR.

Fica aberto o prazo de recurso CONTRA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO

JULGAMENTO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS, a partir das 00h00 do dia 29/10/2015 até

às 23h59 do dia 30/10/2015, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Câmara Municipal de

Tapurah: www.camaratapurah.mt.gov.br, no mural oficial da Câmara e no site da Empresa

executora www.grupoatame.com.br/concurso e no site http://www.tce.mt.gov.br/diario.

Tapurah, 28 de outubro de 2015.

Amarildo José Gubert
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

http://www.camaratapurah.mt.gov.br/
http://www.grupoatame.com.br/concurso

Inscrição Pont. Def. Indeferido

00018 2

00010 2

Inscrição Pont. Def. Indeferido

00014 2

00035 2

00024 2

00017 2

00043 2

00040 2

00003 2THIAGO BARROS SILVA

RELAÇÃO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

ANEXO I

LAUDICILVA DA SILVA DO CARMO

REYNALDO OLIVEIRA RUY

RODRIGO RIBAS COUTO

CLAUDIO BIRCK

DHIEGO GARCEZ LEITE

ILSON JOSE VIEIRA

JOÃO PAULO MORIMÃ DA SILVA

CARGO: Procurador jurídico (Advogado)

Nome Motivo Indeferimento

CARGO: Contador

Nome Motivo Indeferimento

CRISTIANE VALERIO DA SILVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

CONC. PÚBLICO Nº001/2015 - CÂMARA DE TAPURAH-MT

TAPURAH/MT

	07-Edital Complementar nº 006 - Divulga Julgamento de Pontuação de Títulos
	07 - ANEXO I - RELAÇÃO DE JULGAMENTO PONTUAÇÃO DE TÍTULOS (1)